АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26 апреля 2022 года

	№ 94

	с. Леуши

	О награждении

Руководствуясь решением Совета депутатов сельского поселения Леуши                              от 29 августа 2019 года № 89 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах сельского поселения Леуши», постановлением администрации сельского поселения Леуши 10 сентября 2019 года № 194 «О Комиссии по наградам», на основании протокола Комиссии по наградам от 26 апреля 2022 года № 5, администрация сельского поселения Леуши постановляет:
1. Наградить Почетной грамотой главы сельского поселения Леуши:
1.1. За активную жизненную позицию, личный вклад в социально-экономическое развитие сельского поселения Леуши и в связи с празднованием Праздника Весны и Труда:
Циценко Надежду Евлампьевну – жителя с. Леуши;
Хакимову Людмилу Евлампиевну – жителя с. Леуши;
Пакишева Анатолия Геннадьевича – командира отделения пожарной части государственной противопожарной службы (поселок Ягодный).
2. Наградить благодарственным письмом главы сельского поселения Леуши:
2.2. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в социально-экономическое развитие сельского поселения Леуши и в связи с празднованием Праздника Весны и Труда:
Пакишева Николая Юрьевича – уборщика служебных помещений муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба»;
Курманаевскую Татьяну Сергеевну – уборщика служебных помещений муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба»;
Занина Леонида Михайловича – сторожа муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба»;
Кошкарова Владимира Дмитриевича – уборщика служебных помещений муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба»;
Черина Сергея Юрьевича – рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба»;
Тарханову Алёну Викторовну – главного бухгалтера муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба»;
Козлову Наталью Васильевну – продавца индивидуального предпринимателя Семёнов О.Ф;
Зольникову Людмилу Николаевну – продавца-кассира индивидуального предпринимателя Киру З.Ш;
Каспарович Ольгу Михайловну – продавца-кассира ООО «Эллада»;
Баранову Наталью Олеговну – директора ТС Сокол
Немчинову Светлану Владимировну – жителя с. Леуши;
Нагибину Ирину Петровну – главного специалиста организационного отдела администрации сельского поселения Леуши;
Терещенок Ирину Николаевну – уборщика помещений муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба»;
Чудакову Галину Аркадьевну – уборщика служебных помещений бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Кондинская районная больница»;
Михалюк Марию Ивановну – медицинскую сестру процедурного кабинета врачебной амбулатории в с.Леуши бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Кондинская районная больница».
2.2. За высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд, личный вклад в социально-экономическое развитие сельского поселения Леуши и в связи с празднованием Праздника Весны и Труда:
Вторушина Дмитрия Алексеевича – водителя автомобиля муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба»;
Семёнова Алексея Юрьевича – водителя автомобиля муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба»;
Гернер Артема Владимировича – командира отделения пожарной части Государственной противопожарной службы филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району пожарная команда (поселок Лиственичный);
Поливцева Алексея Алексеевича – пожарного Государственной противопожарной службы 2 класса филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району пожарная команда (поселок Лиственичный);
Кукушкина Дениса Владимировича – водителя автомобиля 7 разряда филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району пожарная команда (поселок Лиственичный);
Панова Андрея Александровича – водителя автомобиля 7 разряда  филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району пожарная команда (поселок Лиственичный);
Налдееву Викторию Валентиновну – библиотекаря муниципального казенного общеобразовательного учреждения Леушинская средняя общеобразовательная школа;
 Смирнову Наталью Александровну – секретаря учебной части муниципального казенного общеобразовательного учреждения Леушинская средняя общеобразовательная школа;
Шашкову Надежду Николаевну – учителя муниципального казенного общеобразовательного учреждения Леушинская средняя общеобразовательная школа;
Кульчицкую Елену Петровну – учителя муниципального казенного общеобразовательного учреждения Леушинская средняя общеобразовательная школа;
Налдееву Ларису Сергеевну – уборщика служебных помещений муниципального казенного общеобразовательного учреждения Леушинская средняя общеобразовательная школа;
Аякпергенова Норгожа Магипаровича – слесаря-сантехника муниципального казенного общеобразовательного учреждения Леушинская средняя общеобразовательная школа;
Сидорова Олега Николаевича – рабочего по комплексному обслуживанию здания муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Сказка» с. Леуши;
Кузнецову Ирину Павловну – повара муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Сказка» с. Леуши;
Кузнецову Ольгу Леонидовну – младшего воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Сказка»                                       с. Леуши;
Лобастову Людмилу Валерьевну – повара муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Сказка»                                   п. Лиственичный;
Усынину Екатерину Николаевну – младшего воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Сказка»                                п. Лиственичный.
2.3. За активную жизненную позицию, пропаганду здорового образа жизни и в связи с празднованием Праздника Весны и Труда:
           Дащенко Валентину Ивановну – тренера-преподавателя по скандинавской ходьбе;
Карабашева Станислава Викторовича – жителя с. Леуши;
Карабашеву Алевтину Петровну – жителя с. Леуши.
2.4. За активную жизненную позицию, личный вклад в социально-экономическое развитие сельского поселения Леуши и в связи с празднованием Праздника Весны и Труда:
Богданову  Надежду  Анатольевну – жителя п. Лиственичный;
Иженякову  Татьяну   Александровну – жителя п. Лиственичный;
Павлову  Ирину Николаевну – жителя п. Лиственичный;
Южакову Галину Николаевну – жителя с. Леуши;
Новоселову Руфину Федоровну – жителя п. Лиственичный;
Зорину Раису Геннадьевну – жителя с. Леуши;
Алимбаеву Светлану Миниахметовну – уборщика служебных помещений муниципального казенного учреждения «Центр сопровождения деятельности организации»;
Лукина Андрея Николаевича – рабочего муниципального казенного учреждения «Центр сопровождения деятельности организации».
3. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года  № 59 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение  Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
[bookmark: _GoBack]

	Глава сельского поселения Леуши

	П.Н.Злыгостев